
Slutställning i rankinggrupper, Västergötlands schackförbunds Öppna Snabbschack-DM 2024

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Leif Svensson 1912 SK Kamraterna 6 40
2 Hans-Erik Olofsson 1828 SA Mark 5,5 40
3 Magnus Eriksson 1819 SA Mark 5,5 34,5
4 Mikael Ljunggren 1826 Falköpings SS 5 33,5
5 Viljo Koski 1834 Lidköpings SS 4,5 34
6 Anders Frisk 1737 SA Mark 4,5 31
7 Jörgen Sollenborn 1902 Borås SK 4 33

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Lucas Sandberg 1728 Stenungsunds SK 7 38,5
2 Håkan Klasson 1719 Ulricehamns SK 5,5 33
3 Niklas Kangru-Bernehag 1696 Borås SK 5 32,5
4 Karl Bergmanson 1673 Skara SS 4 35,5
5 Bert-Ove Sund 1677 Team Pelaro Alingsås SS 4 30,5
6 Gunnar Karlsson 1687 Team Pelaro Alingsås SS 4 28,5
7 Kjell Karlsson 1685 Ulricehamns SK 3,5 31

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Lucas Torres 1486 Kålltorps SS 6 32
2 Mose Jonsson 1620 Lidköpings SS 5,5 33
3 Vincent Rubenson 1478 Kålltorps SS 5 32,5
4 Hjalmar Eldh 1648 Skara SS 5 32
5 Linus Nowén 1653 Team Pelaro Alingsås SS 5 32
6 David Evertsson 1496 Göteborgs SS 4,5 29
7 Felix Peterson 1530 Team Pelaro Alingsås SS 4 32,5

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Advaiya Bahl 1459 SS Manhem 4,5 24
2 Yaashvan Madevan Vaishnavi 1439 SS Manhem 4 33,5
3 Emil Peterson 1431 Team Pelaro Alingsås SS 4 27,5
4 Christer Nilsson 1466 Göteborgs SS 4 27
5 Lukas Rasmussen 1472 Skara SS 3,5 30,5
6 Mats Karlsson 1463 Tanums SS 3,5 29,5
7 Mathias Bramstång 1457 SA Mark 3,5 27

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Johan Juhlin 1360 Skara SS 5 31

Rankinggrupp 1: ELO mellan 1737 och 1912

Rankinggrupp 2: ELO mellan 1673 och 1728

Rankinggrupp 3: ELO mellan 1478 och 1653

Rankinggrupp 4: ELO mellan 1431 och 1472

Rankinggrupp 5: ELO mellan 1312 och 1396



2 Axel Krut 1356 SA Mark 5 28,5
3 Leo Andreasson 1312 Uddevalla SS 4 29,5
4 Yogeshwer Murugaraja 1374 SS Manhem 3,5 29,5
5 Per-Olov Sochgren 1383 Borås SK 3 22,5
6 Anton Jarvoll 1392 SA Mark 2,5 26,5
7 Jesper Öhrberg 1396 Skara SS 2 30

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Viktor Kaplan 1228 Kålltorps SS 4,5 35
2 Saadhvik Sivarama 1162 SS Manhem 4 34
3 Daniel Bergdahl 1265 SS Manhem 3 28,5
4 Amochus Kraft 1200 Örebro SS 3 28,5
5 Mustafa Kadyr 1196 SS Manhem 3 26
6 Shrishti Sreedvan 1130 SS Manhem 3 20,5
7 Martin Bergdahl 1158 SS Manhem 2,5 27,5

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Jakob Henriksson 0 Göteborgs SS 4,5 31
2 Nader Marochi 0 Nolereds SK 4 32
3 Felix Satvaldiev 0 Tanums SS 4 24,5
4 Zoe Opdendries 0 Göteborgs SS 3,5 26
5 Martin Andersson 0 Tanums SS 3,5 26
6 Arvid Sakshaug 0 Team Pelaro Alingsås SS 3 27,5
7 Beibars Dalelkhan 0 Örgryte SK 3 25,5
8 Gillis Agorastos 0 Stenungsunds SK 3 25,5
9 Rijo Jaysingh Malar 0 Nolereds SK 3 24

10 Daniel Evertsson 0 Nolereds SK 3 23
11 Benjamin Gericke 0 Falköpings SS 2,5 26,5
12 Petri Luomala 0 SA Mark 2 26,5
13 Alvin Kamrani 0 Borås-Fristad SK 2 24
14 Adrian Viklund 0 Tanums SS 2 24
15 Leo Bergfjord 0 SA Mark 2 21
16 Bach Nguyen 0 Tanums SS 1 19,5

Fullständiga resultat för VSF Öppna Snabbschack-DM 2024

Rankinggrupp 6: ELO mellan 1130 och 1265

Rankinggrupp 7: Orankade spelare
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Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Andreasson Leo 1312 Uddevalla SS 4 29½
2 Kamrani Alvin 0 Borås-Fristad SK 2 24
3 Bergfjord Leo 0 SA Mark 2 21

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Krut Axel 1356 SA Mark 5 28½
2 Sakshaug Arvid 0 Team Pelaro Alingsås SS 3 27½
3 Gericke Benjamin 0 Falköpings SS 2½ 26½
4 Öhrberg Jesper 1396 Skara SS 2 30

Placering Namn ELO Klubb Poäng Kvalitetspoäng
1 Jonsson Mose 1620 Lidköpings SS 5½ 33
2 Juhlin Johan 1360 Skara SS 5 31
3 Peterson Felix 1530 Team Pelaro Alingsås SS 4 32½
4 Peterson Emil 1431 Team Pelaro Alingsås SS 4 27½
5 Rasmussen Lukas 1472 Skara SS 3½ 30½
6 Jarvoll Anton 1392 SA Mark 2½ 26½
7 Viklund Adrian 0 Tanums SS 2 24
8 Nguyen Bach 0 Tanums SS 1 19½

Fullständiga resultat för VSF Öppna Snabbschack-DM 2024

DM-tävlingen C-juniorer (U11)

DM-tävlingen B-juniorer (U15)

DM-tävlingen A-juniorer (U20)

VSF Öppna Snabbschack-DM 2024
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Placering Namn ELO Klubb Åldersklass Poäng Kvalitetspoäng
1 Anders Wengholm 2083 Team Pelaro Alingsås SS 7 39
2 Thomas Björklund 2131 Team Pelaro Alingsås SS 6 36,5
3 Rickard Dahlström 1979 Skara SS 6 36,5
4 Niclas Cederqvist 1932 Skara SS 5,5 42
5 Hans-Erik Olofsson 1828 SA Mark 5,5 40
6 Magnus Eriksson 1819 SA Mark 5,5 34,5
7 Håkan Klasson 1719 Ulricehamns SK 5,5 33
7 Mose Jonsson 1620 Lidköpings SS U20 5,5 33
9 Mikael Ljunggren 1826 Falköpings SS 5 33,5

10 Niklas Kangru-Bernehag 1696 Borås SK 5 32,5
11 Hjalmar Eldh 1648 Skara SS 5 32
12 Linus Nowén 1653 Team Pelaro Alingsås SS 5 32
13 Johan Juhlin 1360 Skara SS U20 5 31
14 Per Harila 1941 Borås SK 5 29,5
15 Axel Krut 1356 SA Mark U15 5 28,5
16 Viljo Koski 1834 Lidköpings SS 4,5 34
17 Anders Frisk 1737 SA Mark 4,5 31
18 Karl Bergmanson 1673 Skara SS 4 35,5
19 Jörgen Sollenborn 1902 Borås SK 4 33
20 Felix Peterson 1530 Team Pelaro Alingsås SS U20 4 32,5
21 Bert-Ove Sund 1677 Team Pelaro Alingsås SS 4 30,5
22 Leo Andreasson 1312 Uddevalla SS U11 4 29,5
23 Gunnar Karlsson 1687 Team Pelaro Alingsås SS 4 28,5
24 Emil Peterson 1431 Team Pelaro Alingsås SS U20 4 27,5
25 Felix Satvaldiev 0 Tanums SS 4 24,5
26 Kjell Karlsson 1685 Ulricehamns SK 3,5 31
27 Lukas Rasmussen 1472 Skara SS U20 3,5 30,5
28 Mats Karlsson 1463 Tanums SS 3,5 29,5
29 Mathias Bramstång 1457 SA Mark 3,5 27
30 Martin Andersson 0 Tanums SS 3,5 26
31 Arvid Sakshaug 0 Team Pelaro Alingsås SS U15 3 27,5
32 Per-Olov Sandgren 1383 Borås SK 3 22,5
33 Anton Jarvoll 1392 SA Mark U20 2,5 26,5
33 Benjamin Gericke 0 Falköpings SS U15 2,5 26,5
35 Jesper Öhrberg 1396 Skara SS U15 2 30
36 Petri Luomala 0 SA Mark 2 26,5
37 Alvin Kamrani 0 Borås-Fristad SK U11 2 24
38 Adrian Viklund 0 Tanums SS U20 2 24
39 Leo Bergfjord 0 SA Mark U11 2 21
40 Bach Nguyen 0 Tanums SS U20 1 19,5

Västergötlands schackförbunds Öppna Snabbschack-DM 2024

Resultat i Distriktsmästerskapet

Fullständiga resultat för VSF Öppna Snabbschack-DM 2024
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